
Uchwała nr 195/XIII/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 8 września 2011r. 

w stwierdzenia przejęcia na własność Gminy Lublin pojazdów samocho-
dowych porzuconych na terenie Gminy Lublin

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 50a 
ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym 
(j.t. Dz.  U.  z  2005  r.  Nr  108,  poz.  908  ze  zm.)  w  związku  z  §  8  ust.  2 
rozporządzenia  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  z  dnia 
16 października 2007 r. w sprawie usuwania pojazdów (Dz. U. Nr 191, poz. 
1377 ze zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§1

Stwierdza  się  przejęcie  na  własność  Gminy  Lublin  następujących 
pojazdów samochodowych porzuconych celem wyzbycia się na terenie miasta 
Lublin:

– OPEL, nr rejestracyjny LU -----, nr VIN: WOL-------------, 
nr dyspozycji Straży Miejskiej 114/2010 z dnia 23.12.2010 r.,

– OPEL VECTRA, nr rejestracyjny LBH ----, nr VIN: 
WOL------------, nr dyspozycji Straży Miejskiej 24/2011 z dnia 
10.02.2011 r. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Lublin

/ - / Piotr Kowalczyk

Uchwała nr 195/XIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 8.09.2011 r. 1/1


